
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITAOSASCO, 18 DE FEVEREIRO DE 2004 EDIÇÃO Nº 334 - ANO VI

PODER EXECUTIVO

GERAL

GP - GABINETE  DO
PREFEITO

DECRETOS

DECRETO Nº 9.279, de 17 de fevereiro de 2004

“Declara facultativo o ponto nas repartições
públicas municipais nos dias que especifi-
ca, por ocasião do carnaval”.

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º  Fica decretado facultativo o ponto
nas repartições públicas municipais nos
dias 23 e 24 de fevereiro de 2004, segunda
e terça-feira de Carnaval.

§ 1º O expediente no dia 25 de fevereiro
(quarta-feira de cinzas) terá início a partir
das 12:00 horas.
§ 2º O disposto neste artigo não se aplica
àqueles departamentos cujos serviços são
considerados essenciais.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Osasco, 17 de fevereiro de 2004

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

_________________

DECRETO Nº 9.280, de 17 de fevereiro de 2004

“Cria o Grupo Executivo de Regularização
de Loteamento GERLO, no Município de
Osasco”.

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO que a Lei Orgânica do
Município de Osasco, em seu CAPÍTULO II,
Art. 7º, estabelece que o Poder Público de-
verá proceder a Regularização de
Loteamentos considerados irregulares, es-
pecialmente aqueles inexistentes e ocupa-
dos anteriormente à Lei Federal nº 6.766/79;

CONSIDERANDO que no Município de
Osasco, existem muitos loteamentos, im-
plantados, ocupados e consolidados, mas
com algum tipo de irregularidade, que impe-
dem aos adquirentes de lotes de obter o
registro do imóvel no Cartório de Registro
de Imóveis;

CONSIDERANDO que a Lei Federal nº
6.766/79, em seu artigo 40 permite que a
Prefeitura Municipal assuma a responsabi-
lidade pelas regularizações;

CONSIDERANDO a Edição do Decreto nº
48340/03, pelo Governo do Estado de São
Paulo, criando o Programa Estadual de Re-
gularização de Núcleos Habitacionais de
Interesse Social – PRO-LAR ao qual a Pre-
feitura de Osasco deverá aderir,

DECRETA:

Art. 1º  Fica criado o GRUPO EXECUTIVO
DE REGULARIZAÇÃO DE LOTEAMENTOS
– GERLO, vinculado ao Gabinete do Prefei-
to – Departamento de Controle do Uso do
Solo – DUS.

Art. 2º  O GERLO será composto por:

I – 1 (um) representante de cada um
dos seguintes órgãos da Administração
Municipal:

-Secretaria de Planejamento e Gestão;
-Secretaria dos Negócios Jurídicos;
-Secretaria de Habitação;
-Departamento de Controle do Uso do Solo;

II – 1 (um) representante de cada um dos
Cartórios de Registro de Imóveis de Osasco.

Art. 3º  A nomeação dos membros do
GERLO, será feita através de portaria do
Chefe de Executivo.

Art. 4º As principais atribuições do GERLO,
serão:
-Promover completo levantamento de to-
dos os loteamentos irregulares e clandes-
tinos no Municípios de Osasco;
-Convocar o loteador para apresentar
documentação para regularização, se
for o caso;
-P res ta r  toda  assessor ia  pa ra  os
adquirentes de lotes, orientando sobre os
procedimentos para regularização nos ca-
sos em que não for possível encontrar o
loteador;
-Atender e responder ao Ministério Públi-
co, bem como, encaminhar documenta-
ção destinada a formação de processos
judiciais com o fim de regularização;
-Expedir laudos técnicos, quando ne-
cessário;
- Aprovar os processos e expedir o Alvará
Especial de Regularização de Loteamento;
- Solicitar junto aos órgãos competentes,
as providências necessárias para o Re-
gistro do Loteamento.

Art. 5º  As despesas decorrentes da exe-
cução do presente Decreto correrão por
conta das verbas próprias constantes do
orçamento vigente.

Art. 6º  Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Osasco, 17 de fevereiro de 2004

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

_______________

“ATO DO PREFEITO”

AP nº 05/04
CONCORRÊNCIA  N.º 020/03.
Processo Administrativo n.º 10.135/03.

OBJETO : AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ES-
COLARES.

DESPACHO: “HOMOLOGO” , nos termos
da legislação vigente, a CLASSIFICAÇÃO
das Propostas Comerciais e JULGAMENTO

pela COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA-
ÇÕES, pelo menor preço unitário  a fa-
vor das empresas, a saber:

01 - ELISABETE REGINA  Vicchini Ribeiro -
ME.
Aprovado os itens: 01 ao 18
Classificado os itens: 01 e 05

02 - NILCATEX Têxtil Ltda.
Aprovado os itens: 02-04-06-08-10-12-14-
16 e 18
Reprovado os itens: 01-03-05-07-09-11-13-
15 e 17
Desclassificado o item: 09
Classificado os itens: 02-04-06-08-10-
12-14-16 e 18

03 - DIMATEX Indústria e Comércio de Con-
fecções Ltda.
Aprovado os itens: 01-03-05-07-09-11-13-
15 e 17
Reprovado os itens: 02-04-06-08-10-12-
14-16 e 18
Desclassificado os itens: 01-02-04-05-10
e 14
Classificado os itens: 03-07-09-11 e 13

04 - ARCHIOLLI Confecções e Equipamen-
tos Ltda - EPP.
Aprovado os itens: 01 ao 18
Classificado os itens: 15 e 17

05 - Confecções EMMES Ltda.
Reprovado os itens: 01-03-05-07-09-11-13-
15 e 17

06 - DIANA PAULUCCI S/A - Indústria e
Comércio.
Reprovado os itens: 01 ao 18

07 - NAYR Confecções Ltda - ME.
Reprovado os itens: 05-07-09 e 11

08 - DANDERA  Indústria e Comércio de Im-
portação e Exportação Ltda.
Aprovado os itens: 02-04-06-08-10-12-14-
16 e 18
Reprovado os itens: 01-03-05-07-09-11-13-
15 e 17

09 - T.C. Indústria e Comércio de Malhas
Ltda.
Aprovados os itens: 02-04-06-08-10-12-
14-16 e 18

10 - MULTI-BRASIL Ind. e Comércio Ltda.
Aprovado os itens: 02-04-06-08-10-12-14-
16 e 18
Reprovado os itens: 01-03-05-07-09-11-13-
15 e 17

Osasco, 13 de fevereiro de 2004

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

_______________

RESUMO DE PORTARIAS

R E T I F I C A Ç Ã O

Na portaria nº 291, de 06 de fevereiro do
ano em curso, LEIA-SE: LUIZ CARLOS
LELLIS, Representante da Secretaria de
Governo e não como foi publicado.
Nas portarias nºs. 265, 266 e 267, de 03 de

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

fevereiro do ano em curso, LEIA-SE:
retroage seus efeitos a 21 de janeiro do
ano em curso e não como foi publicado.

Na portaria nº 317, de 13 de fevereiro do
ano em curso LEIA-SE:retroage seus efei-
tos a 27 de janeiro do ano em curso e não
como foi publicado.

Na portaria nº 419, de 13 de fevereiro do
ano em curso LEIA-SE: junto a Seção de
Planejamento e Programa Financeiros,
lotado na Secretaria dos Negócios da Fa-
zenda e não como foi publicado.

“ATO DO DIRETOR”

CONCORRÊNCIA N.º 020/03
Processo Administrativo n.º 10.135/03

OBJETO :Aquisição de uniformes escolares.

DESPACHO: “ADJUDICO ”, nos termos da
legislação vigente, a licitação acima, a fa-
vor das empresas:

01 - ELISABETE REGINA  Vicchini Ribeiro - ME.
Classificado  os itens: 01 e 05.

02 - NILCATEX Têxtil Ltda.
Classificado  os itens: 02-04-06-08-10-12-
14-16 e 18.

03 - DIMATEX Ind. e Com. confecções Ltda.
Classificado  os itens: 03-07-09-11 e 13.

04 - ARCHIOLLI Confecções e Equipamen-
tos Ltda - EPP.
Classificado  os itens: 15 e 17.

Osasco, 17 de fevereiro de 2004

SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

____________________

“ATO DO PRESIDENTE”

AVISO DE ABERTURA
LOCAL : Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 - Par-
que Industrial Mazzei - OSASCO/SP - MO-
DALIDADE : Edital de tomada de preços N.º
008/03 - OBJETO : Execução das obras de
alargamento da Av. Novo Osasco, trecho
compreendido entre as Avenidas Bussocaba
e Valter Boveri com extensão aproximada de
1100m. - VISITA A OBRA : Dia 09 de março
de 2004, às 10:00 horas - ENCERRAMENTO:
Dia 10 de março de 2004, às 09:00 horas -
PASTA:  À disposição das empresas cadas-
tradas – VALOR  do CD-ROM: R$ 10,00._

Osasco, 16 de fevereiro de 2004

SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

Presidente



Imprensa Oficial do Município de Osasco

 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

OSASCO, 18 DE FEVEREIRO  DE 2004PÁGINA 2

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGO 11º E 12º COM
NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI 3569/00,
ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIETÁRIOS
DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIONADOS
NOTIFICADOS A ATENDEREM OS RESPEC-
TIVOS AUTOS, NO PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS A CONTAR DA DATA DA PUBLICA-
ÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 80.806, DE 07/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ATAULFO ALVES, 05
– JD. VELOSO – SR.(A) ADELMARIO DE
SOUZA TIGRE.
2) AUTO Nº 80.8550, DE 09/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA SARKIS GULUDJIAN
– LT. 27 – QD. 20 – CITY BUSSOCABA –
SR.(A) AYRTON BALESTRERO.
3) AUTO Nº 80.854, DE 09/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA SARKIS GULUDJIAN
– LT. 26,QD. 20 – CITY BUSSOCABA –
SR.(A) AYRTON BALESTRERO.
4) AUTO Nº 79.642, DE 01/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À  RUA LEIA MARIA XIMENES
DA SILVA, S/Nº - LT.14, QD. A – JD. TURIBIO
– SR.(A) BENEDITO ALVES TURIBIO.
5) AUTO Nº 80.391, DE 09/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA VICTOR CIVITA, S/Nº
- SANTA MARIA – BRASILIA EMPREENDI-
MENTOS, CONSTRUTORA IMÓVEL LTDA.
6) AUTO Nº 76.461, DE 30/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ARIAN, S/Nº - LT. 6 –
QD. 3 – JD. SANTA RITA.
7) AUTO Nº 78.117, DE 01/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA RIO XINGU 617 – IAPI.
SR.(A) ESPOLIO DE LAZARO EXEQUIEL
8) AUTO  Nº 80.860, DE 13/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. JOSÉ BARBOSA DE
SIQUEIRA, PL. 4 E 5 – QD. 152 – JD. PA-
DROEIRA – ELETROPAULO ELETRICIDADE
DE SÃO PAULO S/A.
9) AUTO Nº 80.859, DE 13/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. JOSÉ BARBOSA DE
SIQUEIRA, PL. 4 E 5 – QD. 152 – JD. PA-
DROEIRA – ELETROPAULO ELETRICIDADE
DE SÃO PAULO S/A.
10) AUTO Nº 80.858, DE 13/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. JOSÉ BARBOSA DE
SIQUEIRA, PL. 4 E 5 – QD. 152 – JD. PA-
DROEIRA – ELETROPAULO ELETRICIDADE
DE SÃO PAULO S/A.
11) AUTO Nº 80.331, DE 24/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LUIZ FERRARI,86 –
LT. 20 – QD. E – VILA YOLANDA – SR.(A)
JOSÉ EMIDIO DO CARMO.
12) AUTO Nº 80.852, DE 07/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. VASCO DA ROCHA
LEÃO, LT. 7 – QD. 2 – CITY BUSSOCABA.
13) AUTO Nº 76.013, DE 10/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA GENERAL NEWTON
ESTILAC LEAL, 65 – VILA QUITAÚNA –
SR.(A) PEDRO OSTRONOFF.
14) AUTO Nº 80.517, DE 30/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA GEORGINA, PL. 29 –
QD. 75 – JD. DAS FLORES – SR.(A)
ROBERTO TOSHIMI SAKASAGAWA.
15) AUTO Nº 76.451, DE 04/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA NELSON RODRIGUES,
698 – JD. HELENA MARIA – SR.(A) SONIA
MARIA MACHADO.
16) AUTO Nº 80.805, DE 07/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CAMPO GRANDE , S/
Nº - LT. 7 –QD. A – JD. PADROEIRA –SR.(A)
TOMORYASU TOSATO.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGOS 1º, 4º, COM
NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI 3569/00,
ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIETÁRIOS
DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIONADOS
NOTIFICADOS A ATENDEREM OS RESPEC-
TIVOS AUTOS, NO PRAZO DE 60 (SES-
SENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA PU-
BLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 79.796, DE 03/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA SANAZAR
MARDIROS, 501/COM RUA ALICE VELHO

DUS - DEPTO. DE
CONTROLE DO USO
DO SOLO

TEIXEIRA,241 – PRES. ALTINO – SR.(A)
ALBERTO SCHAENAKER.
2) AUTO Nº 80.328, DE 16/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA NILO PEÇANHA, 80 –
JD. CIPAVA – SR.(A) ARIOVALDO APARE-
CIDO VILLARES.
3) AUTO Nº 76.460, DE 30/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ARIAN, S/Nº - LT. 6 –
QD. 3 – JD. SANTA RITA – BANCO ANTO-
NIO QUEIROZ(CREFISUL).
4) AUTO Nº 80.351, DE 04/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. WASHINGTON
PEDRO LANCELLOTTI,725 – LT. 1391 –
NOVO OSASCO – SR.(A) BENEDITO
FERNANDES DOS SANTOS.
5) AUTO Nº 80.390, DE 09/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA VICTOR CIVITA, S/Nº
- JD. SANTA MARIA – BRASILIA EMPREEN-
DIMENTOS, CONSTUTORA IMÓVEL LTDA.
6) AUTO Nº 80.870, DE 23/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA REPÚBLICA DA CHI-
NA, 500 – PL. 02 – QD. 50 – JD. STO. AN-
TONIO – SR.(A) DANILO MOUCO.
7) AUTO Nº 80.332, DE 25/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANTONIO MIRA, 123 –
VILA YOLANDA – SR.(A) ESTHER C. CAR-
VALHO NETO.
8) AUTO Nº 80.758, DE 20/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AMÉLIA MANZALLI,
Nº 27 – PRESIDENTE ALTINO – SR.(A) ES-
PÓLIO DE ANTONIO SANTOS.
9) AUTO Nº 80.825, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. NELSON SAN-
TOS LEITE, S/Nº - LT. 21 – QD. A – JD.
PAULISTA – SR.(A) FRITZ MUMME.
10) AUTO Nº 80.826, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. NELSON SAN-
TOS LEITE, S/Nº - LT.22 – QD. A – JD.
PAULISTA – SR.(A) FRITZ MUMME.
11) AUTO Nº 80.827, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. NELSON SAN-
TOS LEITE, S/Nº - LT. 23 – QD. A – JD.
PAULISTA – SR.(A) FRITZ MUMME.
12) AUTO Nº 80.828, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. NELSON  SAN-
TOS LEITE, S/Nº - LT. 24 – QD. A – JD.
PAULISTA –SR.(A) FRITZ MUMME.
13) AUTO Nº 80.829, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. NELSON  SAN-
TOS LEITE, S/Nº - LT. 25 – QD. A – JD.
PAULISTA –SR.(A) FRITZ MUMME.
14) AUTO Nº 80.337, DE 30/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. SANTIAGO RODILHA,
LT. 32 – QD. 44 – VILA SÃO FRANCISCO –
SR.(A) FRANCISCO ALVES BEZERRA.
15) AUTO Nº 80.892, DE 07/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CAMPO GRANDE, 54
– LT. 03 – QD. A – JD. STO. ANTONIO –
SR.(A) FLORIVALDO AZEVEDO.
16) AUTO Nº 80.710, DE 14/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA FELISMINA MARIA DA
COSTA, 83 – LT. 83 – QD. 2 – MUNHOZ JR.
– SR.(A) GERONIMO SANCHES.
17) AUTO Nº 80.830, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. NELSON SAN-
TOS LEITE, S/Nº - LT. 26 – QD. A – JD.
PAULISTA – SR.(A) IOLANDA BARBIERI.
18) AUTO Nº 80.594, DE 06/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CAMPO GRANDE, 74
– LT. 50 – QD. B – JD. PADROEIRA – SR.(A)
JOÃO GONÇALVES.
19) AUTO Nº 80.861, DE 23/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA FRANCISCO P. DE
CARVALHO,S/Nº - PL. 11 – QD. 49 – JD.
STO. ANTONIO – SR.(A) JOÃO NARCISCO
DE MELO.
20) AUTO Nº 78.116, DE 01/04/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA RIO XINGU, 617 – JD.
PIRATININGA – IAPI – SR.(A) LAZARO
EZEQUIEL.
21) AUTO Nº 80.821, DE 20/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JULIETA FILIPINI, S/
Nº - PL. 30 – QD. C – JD. FILIPINI – SR.(A)
LUIZ CARLOS B. DA SILVA.
22) AUTO Nº 80.709, DE 15/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA PASCHOAL RANIERI
MAZZILI – PL. 227 – QD. 7 – MUNHOZ
JR. – SR.(A) LUIZ MARTINS DE MORAES
/ MARIA A. MARTINS MORAES.
23) AUTO Nº 76.010, DE 05/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA GENERAL NEWTON
ESTILAC LEAL, 65 – VILA QUITAÚNA –
SR.(A) PEDRO OSTRONOFF.
24) AUTO Nº 80.516, DE 30/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA GEORGINA – PL. 29
– QD. 75 – JD. DAS FLORES –

SR.(A) ROBERTO TOSHIMI SAKASEGAWA.
25) AUTO Nº 80.341, DE 30/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. SANTIAGO RODILHA,
373 – LT. 29 – QD. 44 – VILA SÃO FRAN-
CISCO – SR.(A) SUNG IN BAE.
26) AUTO Nº 80.700, DE 04/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA NELSON RODRIGUES,
698 – JD. HELENA MARIA – SR.(A) SONIA
MARIA MACHADO.
27) AUTO Nº 80.804, DE 07/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CAMPO GRANDE, S/
Nº - LT. 7 – QD. A – JD. PADROEIRA – SR.(A)
TOMORYASU TOSATO.
28) AUTO Nº 80.340,DE 30/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. BENEDITO ALVES
TURIBIO, 95 – LT. 6 – QD. 78 – JD. TURIBIO
– SR.(A) WAGNER TAKAHARA
MARCELINO E OUTRO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1025/71, ARTIGOS 345º § 2º,
44º § 2º E 350º, FICAM OS PROPRIETÁRI-
OS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIONADOS
INTIMADOS A ATENDEREM OS RESPECTI-
VOS AUTOS, NO PRAZO DE 08 (DIAS) DIAS
A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO,
CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 80.906, DE 14/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA RENATO
MARCHIONNO, 107 – JD. BARONESA –
SR.(A). ALDA CATARINA GIARETTA.
2) AUTO Nº 80.667, DE 27/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CORAÇÃO DE JESUS
ENTRE  A RUA NELSON DE SOUZA E AV.
JOÃO VENTURA DOS SANTOS – SR.(A)
ELET. METROPOLITANO – ELETRICIDADE DE
SÃO PAULO.
3 ) AUTO Nº 79.699, DE 28/08/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. VISCONDE DE
NOVA GRANADA, 212 – LT. 01 A 17 –
QD.  125 –  IRKA MATERIAL PARA
CONSTRUÇÃO LTDA.
4) AUTO Nº 80.421, DE 02/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. DOS
AUTONOMISTAS, 1366 – VILA YARA –
SR.(A) JOSÉ LINO NANI.
5) AUTO Nº 80.422, DE 02/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. DOS
AUTONOMISTAS, 1366 – VILA YARA –
SR.(A) JOSÉ LINO NANI.
6) AUTO Nº 80.466, DE 01/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA FRANCISCO REDON-
DO GARCIA, 15 – CITY BUSSOCABA –
SR.(A) MARCOS ALVES ARANDA.

EDITAL DE MULTA  – DE ACORDO COM A
LEI 1732/83, ARTIGO 1º E 4º, ARTIGO 11º E
12º COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI
3569/00, ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIE-
TÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIO-
NADOS MULTADOS, CONFORME DISCRI-
MINAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 81.061, DE 05/11/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JESUINO ANTONIO,S/
Nº – JD. NOVO OSASCO – PARMA PART.
CONSTR. E COM. S/A.
2) AUTO Nº 80.349, DE 06/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANGELO JANE, 196 –
JD. BUSSOCABA – SR.(A) MARLI DAS N.
MACEDO.
3) AUTO Nº 80.326, DE 15/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À PRAÇA VINTE E UM DE
DEZEMBRO, 22 – CENTRO – FAZENDA DO
ESTADO DE SÃO PAULO (SENEART).
4) AUTO Nº 80.344, DE 06/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ALMIRANTE BARRO-
SO, S/Nº - JD. VELOSO – SR.(A) EDUAR-
DO DOS SANTOS.
5) AUTO Nº 79.645, DE 01/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LEIA MARIA XIMENES
DA SILVA, S/Nº - LT. 14 – QD. A – JD.
TURIBIO – SR.(A) BENEDITO A. TURIBIO.

EDITAL DE MULTA E EMBARGO, AOS
PROPRIETÁRIOS QUE ESTÃO EXECUTAN-
DO OBRAS EM DESACORDO COM A LEI
1.025, DE 05/07/71, EM SEUS ARTIGOS 4º
E 381º, CONFORME DISCRIMINAÇÃO A
SEGUIR:

1) AUTO Nº 80.366, DE 09/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À ESTRADA DAS ROSAS, S/
Nº – QD. N – LT. 13 – RECANTO DAS RO-
SAS – SR.(A) VAGNER JOSÉ DE MELO.

EDITAL DE MULTA  – DE ACORDO COM A
LEI 1732/83, ARTIGO 11º E 12º COM NOVA
REDAÇÃO DADA PELA LEI 3569/00 NO SEU
ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIETÁRIOS
DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIONADOS
MULTADOS , CONFORME DISCRIMINAÇÃO
A SEGUIR:

1) AUTO Nº 80.348, DE 06/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANGELO JANE,S/Nº –
LT. 194 – QD. 03 – JD. BUSSOCABA –
SR.(A) AURELIO BELFIORE.
2) AUTO Nº 81.057, DE 04/11/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA MIGUEL MAURICIO
MUNHOZ, 25 – LT. 949 A 951 – JD. NOVO
OSASCO – LAR CONSOLADOR DA
VERDADE.
3) AUTO Nº 79.977, DE 14/08/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. DONA BLANDINA IGNES
JULIO, S/Nº - JD. SINDONA – SR.(A) MA-
RIA JULIA SINDONA.

EDITAL DE MULTA, DE ACORDO COM A
LEI 1025/71, ARTIGO 345º E 285º, FICAM
OS PROPRIETÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAI-
XO RELACIONADOS MULTADOS , CON-
FORME SEGUE:

1) AUTO Nº 80.768, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AURORA SOARES
BARBOSA, 405 – VILA CAMPESINA –
SR.(A) EDUARDO GAZETTI.
2) AUTO Nº 80.769, DE 22/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AURORA SOARES
BARBOSA, 405 – VILA CAMPESINA –
SR.(A) EDUARD GAZETTI.
3) AUTO Nº 79.695, DE 29/08/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AGOSTINHO
NAVARRO, 21 – JD. MARIA TEREZA –
SR.(A) JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA.
4) AUTO Nº 80.412, DE 23/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA MATHEUS BARIANI,
06 – LT. 06 – QD. 06 – JD. GUADALUPE –
MANOEL DOMINGOS XAVIER.
5) AUTO Nº 76.171, DE 22/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA MARTIN AFONSO, 515
– JD. PIRATININGA – SR.(A) ORLANDO
FALLA E OUTRO.
6) AUTO Nº 76.170, DE 22/12/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA MARTIN AFONSO, 515
– JD. PIRATININGA – SR.(A) ORLANDO
FALLA E OUTRO.
7) AUTO Nº 79.793, DE 02/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA MARIA LUIZA PEREI-
RA, 32 – PRESIDENTE ALTINO – SR.(A)
SERGIO MODELSKI.

EDITAL DE INTIMAÇÃO, DE ACORDO COM
A LEI 2005/87, ARTIGO 5°, FICAM OS
PROPRIETARIOS INTIMADOS A ATENDER
NO PRAZO DE 24 HORAS (VINTE E QUA-
TRO HORAS) A CONTAR DA DATA DE PU-
BLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 80.597, DE 06/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CAMPO GRAN-
DE,74 – JD. PADROEIRA – SR.(A) JOÃO
GONÇALVES.
2) AUTO Nº 80.334, DE 24/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. SARAH VELOSO, 400
– LT. 7 – QD. 53 – JD. VELOSO – SR.(A)
JOSÉ DOS SANTOS.

Osasco, 18 de fevereiro de 2004

JOSÉ CARLOS VIDO
Diretor

__________

CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL

EDITAL DO 8º PLEITO ELEITORAL

Pelo presente ficam convocados os repre-
sentantes da sociedade civil a comparece-
rem ao 8º pleito eleitoral municipal a reali-
zar-se no dia 26.02.04, as 14:00 horas, no
CEPAE – Centro de Preparação e Aten-
ção ao Envelhecimento , sito a Rua da
Saudade, 180 – Jardim Bela Vista – Osasco.

SAPS - SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA E
PROMOÇÃO SOCIAL



Imprensa Oficial do Município de OsascoOSASCO, 18 DE FEVEREIRO DE 2004 PÁGINA  3

ORDEM DO DIA
Eleição de 02 representantes por segmen-
to, (titular e suplente), sendo: 01 de entida-
des de Assistência Social, 01 de Entidades
de Moradores de Rua, 01 de Entidades de
Idosos e 01 de Entidades de Portadores de
Deficiências, a fim de representarem o Mu-
nicípio de Osasco no pleito Eleitoral nível
Regional e nível Estadual, visando a reno-
vação anual de 1/3 dos membros do
CONSEAS (Conselho Estadual de Assis-
tência Social) para o triênio 2004/2007.

SED - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

Atendendo o Edital do Concurso Público
nº 01/2002 item 8.10, convoca os candida-
tos aprovados e classificados nos cargos
PEB I (Conforme cronograma abaixo) para
comparecerem na Secretaria de Educação
- Rua da Saudade, 62 - Jardim Bela Vista -
Osasco, para atribuição  de classes em
carater provisório, em razão das referidas
classes não terem sido oferecidas em con-
curso de Remoção. A atribuição definitiva
se dará após o Concurso de Remoção PEB
I de 2004.

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE VAGAS

PEB I
DIA: 26/02/04
HORÁRIO: 13:00h
CLASSIFICAÇÃO: 1.383º  ao 1.432º

PEB I
DIA: 26/02/04
HORÁRIO: 15:00h
CLASSIFICAÇÃO: 1.433º  ao 1.482º

  Osasco, 16 de fevereiro de 2004

          MAGALI B. DE M. ARAGONI
Secretária Municipal
________________

SS - SECRETARIA DE
SAÚDE

CONTRATO: 004/2004
PROCESSO: 23.170/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: FIRPAVI CONSTRUTORA E
PAVIMENTADORA S/A.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DAS OBRAS DE

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

0800-7711175

DA PREFEITURA

GERAL

OUVIDORIA

Edital do Processo de Licitação para admi-
nistração dos serviços da Cantina Escolar
da EMEF Luiz Bortolosso. A Diretoria Exe-
cutiva da Associação Pais e Mestres da
Escola sito à AV. Brasil, 2230 -  Rochdale -
Osasco, torna pública a abertura do pro-
cesso para administração dos serviços da
Cantina Escolar da referida Escola e comu-
nica aos interessados que as instruções
deverão ser retiradas no endereço acima,
nos dias 25,26 e 27 de Fevereiro de 2004,
no horário das 08:00h às 15:00h e o valor
da taxa de retirada da proposta é R$ 50,00
(cinqüenta reais). As propostas deverão
ser apresentadas no mesmo local até o dia
02 de Marco de 2004 das 08:00h às 15:00h.
A abertura dos envelopes contendo as pro-
postas será realizada em sessão pública
no dia 03 de Marco de 2004 às 14:00h , nas
dependências da escola.

Osasco, 13 fevereiro de 2003

CLARICE DAS DORES ANDRÉ MASSA
Presidente

__________

________________________

GUIAS E SARJETAS, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, DRENAGEM, SERVIÇOS PRE-
LIMINARES E COMPLEMENTARES DA RUA
PAULO DE OLIVEIRA (PORTAL D’ OESTE I),
RUA OCTÁVIO CATELANI (ADALGISA) E
RUA DALCYO SPEDALETTI (ADALGISA)
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTA-
DOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA OR-
DEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 392.445,20 (TREZENTOS E
NOVENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS
E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE
CENTAVOS)
ASSINATURA: 04/02/2004

TERMO: 007/2004
PROCESSO: 35.410/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: COMPANHIA DE GÁS DE
SÃO PAULO - COMGÁS
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CON-
TAR DA DATA DE INÍCIO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 830,09 (OITOCENTOS E TRIN-
TA REAIS E NOVE CENTAVOS) MENSAIS
ASSINATURA: 28/01/2004

-ATOS DO SECRETÁRIO-

Considerando a Lei 3.400/98 do Código Sa-
nitário nº 12.342/78 torna público:

Processo Deferido nº 025184/03
Interessado: Áureo Ribeiro da Silveira
Processo Deferido nº 034370/02
Interessado: José Mario Oliveira Santos
Processo Deferido nº 011608/02
Interessado: Roseli Pielak Schubert-Me
Processo  Deferido nº039514/01
Interessado: Letícia Ferreira dos Santos
Processo  Deferido nº 036639/01
Interessado: Hermes Moreira Freire
Processo Deferido nº 022221/03
Interessado: Yuri Nascimento Pinto
Gargantini
Processo Deferido nº 046087/02
Interessado: Pizzaria Fratelli Brazioli Ltda-Me
Processo Deferido nº 044725/02
Interessado: Jesuíno Chaves Farias
Processo Deferido nº 046068/02
Interessado: Cinco Elementos Comercio de
Produtos Naturais Ltda-EPP
Processo Deferido nº 035466/00
Interessado: Francis Produções Buffet Ltda
Processo Deferido nº 038708/02
Interessado: Luzia Deodato Soares
Processo Deferido nº 023427/01
Interessado: Alice do Nscimento
Processo Deferido nº 008714/99
Interessado: Ana Lucia Souza de Oliveira
Processo Deferido nº 016853/03
Interessado: Letícia da Cunha Rodrigues
Processo Deferido nº 011259/99
Anexo 024951/00
Interessado: Organização Medica Cruzeiro
do Sul S/A
ProcessoDeferidonº010053/03
Anexo022544/02,017295/99,017249/99
Interessado: Carlos Eduardo de C. Longo
Processo Deferido nº 022509/02
Anexo039536/02,031890/01,022770/99
Interessado: Adrianaq Silva Alves
Processo Deferido nº 015771/99
Anexo015772/99
Interessado: RonaldoYawei Huang
Processo Deferido nº 039278/02
Interessado: Valdemar Domiciano-Me
Processo Deferido nº 001446/99
Anexo023015/98,009125/99,015109/03
Interessado: Grupo Esp. Em Saúde Bucal
Ricardo e Herbella
Processo Deferido nº 011565/99
Anexo034532/99
Interessado: Teresinha Fonseca Ltda-Me
Processo Deferido nº 010665/99
Anexo010666/99
Interessado: Maria do Carmo de R.Vanuci
Processo Deferido nº 0319933/01
Anexo012644/00
Interessado: Fernando Pereira

Processo Deferido nº 017928/01
Interessado: Yu Yee Ling Vong
Processo Deferido nº 011263/99
Anexo011264/99
Interessado: Mara Chiusano Moran
Processo Deferido nº 007081/03
Interessado: Clinice Centro Medico S/C Ltda
Processo Deferido nº 010820/99
Anexo010819/99
Interessado: Kátia Raquel Char Forgoso
Processo Deferido nº 011186/99
Anexo011185
Interessado: Simone Cristina dos Santos
Processo Deferido nº 014272/03
Interessado: Garden Refeições Lanches
Ltda-Me
Processo Deferido nº 031346/00
Interessado: J R E- Comercio de Carnes
Ltda Me
Processo Deferido nº 011513/99
Interessado: Regina Dunas N. Peraro
Processo Deferido nº 015635/03
Interessado: Tacil Comercil de Embalagem
Ltda
Processo deferido nº 010041/03
Anexo026237/98
Interessado: Geeo Qual Dent Qrp Emp Es-
tudos Odont Ltda
Processo deferido nº 010049/03
Aanexo018451/00
Interessado: Valeria Tognato Costa
Processos deferidos n° 006309/00
Anexo048919/02
Interessado: Clinica Gasparini Brasil S/C Ltda
Processos deferidos nº 029835/02
Interessado: Quality Express Comercial
Ltda-Me
Processos deferidos nº 045009/02
Interessado: Panificadora Ayrosa Ltda
Processos deferidos nº 043036/02
Interessado: Aristides Lopes Bar Me
Processo deferido nº 041619/02
Anexo030206/02,018998/01,017175/01
Interessado: Nelson Tiozzo Bar-Me
Processo deferido nº 038447/02
Interessado: Almir Meira de Sá Teles
Processo deferido nº 003272/03
Interessado: Frutel Ditribuidora de
Hortifrutigranjeiros Ltda EPP
Processo deferido nº 010055/03
Interessado: Rosely Pereira
Processo deferido nº 010117/03
Interessado: Jeremias Alves Castelo Branco
Processo deferido nº  011258/99
Anexo011257/99
Interessado: Organização Medica Cruzeiro
do Sul S/A
Processo deferido nº 025359/03
Anexo025384/03
 Interessado: Drogaria Antonio Agu Ltda EPP
Processo deferido nº 011430/99
Anexo015218/00
Interessado: Regina Angélica Satti Silva
Processo deferido nº 031867/01
Anexo020468/99
Interessado: Halmalo Alfonsin Vagliengo
Processo deferido nº 008909/99
Interessado: S.R Comercio de Óculos Ltda
Processo deferido nº 011404/99
Anexo011403/99
Interessado: Nelson YochioKimura
Processo deferido nº 011047/99
Anexo011048/99
Interessado: Roberta de Queiroz
Processo deferido nº 005894/00
Interessado: Selefrut Comercial de Alimen-
to Ltda
Processo deferido nº 010785/03
Interessado: Clinica Veterinária e Pet Shop
Bouticão Ltda
Processo deferido nº 025611/98
Interessado: Massaro Moribe
Processo deferido nº 002385/99
Anexo020213/98
Interessado: Mastermed S/C Ltda
Processo deferido nº 009405/03
Interessado: Simone de Freitas Santos Me
Processo deferido nº 012638/03
Interessado: Lanchonete Arenas e Barreto
Ltda-Me
Processo deferido nº 018814/03
Interessado: Mini Mercado e Açougue
Victoria Ltda Me
Processo deferido nº 048881/02
Interessado: Margareth Miyuki Fukuya N. de
Souza
Processo deferido nº 033985/02
Interessado: Restaurante Cantinho dos

Netinhos Ltda-Me
Processo deferido n°040181/02
Interessado: Mini Mercado Internacional
Ltda-Me
Processo deferido n° 010627/99
Anexo010626/99
Interessado: Maria Cristina Moretti
Processo deferido n°020387/03
Interessado: Associação Maria Quitéria de
São Paulo
Processo deferido n° 010043/03
Anexo043109/02
Interessado: Maria Luiza Veloso de Almeida
Processo deferido n°023911/03
Interessado: Crisgil Distribuidora de Cos-
méticos Ltda
Processodeferidonº 011720/99
Anexo011721/99, 011725/99,011724,
011723,011722/99
Interessado: Odontologia Longo S/C Ltda
Processo deferido n° 007515/99
Interessado: Instituto Radiológico Diro Ra-
diologia
Processo deferido n°018662/00
Interessado: Instituto Radiológico Diro Ra-
diologia S/C Ltda-Me
Processo deferido n° 018150/03
Interessado: Istituto Radiológico Diro Radi-
ologia
Processo deferido n° 007517/99
Interessado: Instituto Radiológico Diro Ra-
diologia
Processo Indeferido n° 025327/00
Interessado:Speed Pak Encomendas Ex-
pressas Ltda
Processo Indeferido n°016653/00
Interessado:Phytoessence Fragrâncias
Ltda
Processo Indeferido n°010631/00
Interessado:Rueckert do Brasil Industria e
Comercio Ltda
Processo Indeferido n° 048564/02
Interessado: Confiança Mudanças e trans-
portes Ltda

Grupo Técnico de Vigilância Sanitária
Despacho da Coordenadora Técnica
A Coordenadora Técnica do GTVISA Co-
munica

O Encerramento de Atividade no Local e
Baixa de Responsabilidade Técnica da
Dr.Otoniel de Lima CRF/SP-27332
Nome da Empresa: Drogaria Umuarama Ltda
Me
Processo n°3389/01
CNPJ 003.713.487/0001-48
AV. Padre Vicente Melillo n°596  Jd.Oriental-
Osasco

Auto de Imposição de Penalidade AIP-101A nº
1281. Prazo para recolhimento 10 (dez) dias.
A multa deverá ser recolhida na Secretaria da
fazenda do município sito à rua: Narciso Sturlini
nº 201 Bussocaba/ Osasco ( refere-se ao
processo nº 032499/02).
Interessado: Vicente Firmino da C. Filho
Osasco-Me

Osasco, 03 de fevereiro 2004

FERNANDO MOREIRA FILHO
Secretaria Municipal

_____________

APM  da Emef  Luiz
Bortolosso



Imprensa Oficial do Município de Osasco       OSASCO, 18 DE FEVEREIRO DE  2004PÁGINA 4

SNJ - SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

JARI - JUNTA ADMINISTRATIVA  DE RECURSOS E INFRAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS ( ARTIGO 281 PARÁGRAFO ÚNICO INCISO II ) ALTERADO PELA LEI Nº 9602/98 DO CNT.

FAZ SABER, A TODOS QUANTOS O PRESNTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO, EM RAZÃO DE AUTUAÇÃO
FEITA POR AGENTE DE TRÂNSITO OU POR EQUIPAMENTO ELETRÔNICO NO DIA, HORA E LOCAL INDICADO NO MUNICÍPIO DE OSASCO.

REFERENTE AO MÊS DE JUNHO
PLACA AIT NOME ENDEREÇO
BOO 8793 M430171562 CARLOS HENRIQUE DA PONTE AV.PRRES. KENNEDY, 136 V S JOSÉ - SP
CAE 5734 M430178690 ELIEL TARCISIO VIEIRA MORAIS EST PINHEIRINHO, 260 ICAVETA PIRAPORA DO BOM JESUS - SP
CXZ 2561 M430042266 MARIA DO CARMO DE JESUS ANACLETO R.NARCISO STURLINI, 567 AP.31 JD BUSSOCABA – OSASCO
CEC 7727 M430172049 IGOR MIANI R.COTOXO, 469 AP 44 PERDIZES – SP
CGL 1309 M430186996 ANDERSON CLEITON LEMOS R.PERIMETRAL SUDOESTE, 39 AP 24 COHAB II – CARAPICUIBA – SP
CDG 7029 M430165239 LUCIANO SGRAVETTO LUIZ R.JD IVONE, 17 CJ 52 VL MARIA – SP
CES 2220 M430145533 OLEGARIO PEREIRA DOS SANTOS R.AGUDENSE, 4 CENTRO – SP
CJV 8382 M430145516 PETERSON ANDRADE FERRACCIU R.FELIX GUILHERM, 909 LAPA DE BAIXO – SP
CSB 4216 M430172043 MARCIO RIBEIRO R.NOSSA SENHORA APARECIDA, 110 VL SONIA – SP
BFK 9917 M430185303 EDILSON ANDRADE R.OITO, 2 AP 3304 JD PIRATININGA – OSASCO
CNW 9113 M430177160 MARISA DA CONCEIÇÃO REBELO AC UM, 288 AP 22 CJ H P C BRANCO CARAPICUIBA – SP
BGP 7824 M430145525 GERALDO CARVALHO NETO R.PARAISO,154 JD B PASTOR – CARAPICUIBA – SP
CIS 9283 M430181997 RAFAEL ESTEVES  A. DA SILVA AV.COR DE AZEVEDO MARQUES,3783 BUTANTA – SP
CXZ 6423 M430185304 RODRIGO GIOIELLI BASTOS R.MANOEL P. PIMENTEL,155 AP. 111 – JD WILSON – OSASCO – SP
CPT 9181 M430169601 MARIA DA PAULO R. QUATRO,406 MORRO DOCE – SP
BFD 2571 M430029017 AMAURI FELIX FONSECA R.OITO,255 CASA – PQ ESPERANÇA SP
CKS 1433 M430178147 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA AV.TRABUCO, 15 J TRABUCO – SP
CJA 0878 M430146733 OLAZILDA BEZERRA DE FARIAS R.LUCENA, 243 AP 33 BELA VISTA – SP
BUN 5994 M430113081 CREUZA PINHEIRO DE MENEZES AV.EDUARDO EBANO PEREIRA, 1114 CASA – BEIRA DO VALO – IGUAPE – SP
KBH 1994 M430113067 KLEBER DA SILVA TORRES R.GIUSEPP TARTINI, 1 BL 11 AP 35 – JD S BERNARDO – SP
CJC 8006 M430145395 RICARDO SALES KLEIN AV.JOSE MARIA DE FARIA, 470 LAPA DE BAIXO – SP
CEJ 6782 M430146720 SONIA MARIA DA SILVA PSG JOSE TOMAZ DE AQUINO, 402 – TERREA VL QUITAUNA – SP
COQ 6587 M430181992 JESULINO V. DA ROCHA FILHO R. AMERICANA,75 AP53A VL R FEIJO SP
DRO 1964 M430146727 LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA R. UM , 1 AP 31, B17 – BUTANTA – SP
CKS 1433 M430178146 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA AV.TRABUCO, 15 – JD TRABUCO – SP
CKS1433 M430178145 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA AV.TRABUCO, 15 – JD TRABUCO – SP
CFR 3987 M430029018 LEANDRO CAMILO LOPES R.SEBASTIAO BRUNI,56 PI NOVAII – SP

ESTANDO OS MESMO EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO
RECURSO NÃO TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI, 22 OSASCO – SP – CEP: 06023-040.
SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 11 de fevereiro de 2004
___________________________

REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO
 PLACA                      AIT                                NOME                                ENDEREÇO
DCX2016 A43013215 GLAUCIA MOURA DOS SANTOS R.ROSA,105 – OSASCO
CGX5142 A43014876 NAILTON ELIAS DE ARAUJO AV.ANDORINHA DOS BEIRAIS,179 A – SÃO PAULO
CAO3836 A430006431 DANIEL JAQUEI RODRIGUES R.ALVARO DE CARVALHO,109 CS 01 - OSASCO
BMC0953 A430018069 JOÃO GREGORIO FILHO R.JOSE ANACLETO DA SILVA,556 –     SAO PAULO
CEM6695 M430065108 ZULMA PEREIRA DA S. MOLEIRO R.PORONGABA, 70 – CARAPICUIBA
DY3422 A43013539 DIRCEU OLIVEIRA AV.GUANABARA,39 – OSASCO
CDQ5273 A430014311 MARIZA CUPERTINO DE A. FERNANDES R.DOMINGOS CRUDO,122 - BARUERI
CIL3008 A430014983 RENATA BUENO AV.GUILHERME COTCHING,1812 –   SAO PAULO
CNB3136 A430018091 CLAUDIO APARECIDO DE SOUZA AV.DEZENOVE DE FEVEREIRO,425 - OSASCO
CID6403 A430017931 RICARDO JONADABS CESAR R.JUAN ALDAMA,69 – SAO PAULO
CBN5621 A430015676 MAURICIO VIEIRA DA SILVA R.BAHIA,528 – SAO PAULO
BZH2615 A430018744 WANDERLEY DIAS DE SOUZA R.SAO MAURICIO,168 - OSASCO
CLI3632 A430008890 MIGUEL GABRIEL MARTINEZ R.BIAGIO MARCHETTI NETO,82 - OSASCO
CNB2721 A430010141 RIZELDA O. DO NASCIMENTO R.GUIA LOPES,103 - OSASCO
BOI1098 A430018854 JORAM RODRIGUES DE MELO R.DAS BANDEIRAS, 291 - OSASCO
CSB6399 A430015089 CARLOS JOSE CARLUCIO JUNIOR AV.CASA VERDE,2901 AP.58 –            SAO PAULO
CJG0241 A430001215 CLAUDIO BENEDITO DO  SANTOS R.HILDEBRANDO DE LIMA,564 – OSASCO
CGM8848 A430001560 JOSE JOAQUIM DA SILVA R.JOSE C. PICANCO,181 – SAO PAULO
CTT7360 A430000898 LOANDIR NICOLAU D. JUNIOR R.BORBA GATO,49 - EMBU
CSX5040 A430013210 ABDON PINHO DE GOES RUYUA VERA JANACOPULOS,7 BL 3 AP.42 – SAO PAULO
CQG0816 A430008889 DECIO RAIMUNDO DE SOUZA AV.DR CANDIDO MOTA FILHO,20 -SP
CFA0554 A430012206 IZILDA PELEGRINO R.DR. CARMINO CARRICHIO, 67 - SP
CFR3593 A430014997 ADRIANA JOAQUIM CORREA ANASTACIO AV.ENG.ARMANDO DE ARRUDA PEREI,1581 – SAO PAULO
CAL0992 A430001318 WALDEMAR FINOCCHIARO FILHO R.ALBERTO NASCIMENTO JR,178 –   SAO PAULO
BZH9290 A430004737 CICERO MANOEL DA SILVA R.PRIMO ZACANTE,9 – OSASCO
BPY9041 A430006080 AFONSO F. DE ALBUQUERQUE R.ISMAEL PENA,64 – TABOAO DA SERRA
CAI8264 A430014864 FRANCISCO DAS CHAGAS VASCONCELOS TV TRES,57 CJ STA M – SAO PAULO
CYB7725 M430136299 FRANCISCO S.GOMES R.EDUARDO DE MARTINO,190 –        SAO PAULO
DKJ9273 M430185711 JOSE CARLOS DE SA R.PRES. JOAO GOULART,501 - BARUERI
CXY7304 A430016004 RUBENS MARQUES DOURADO R.MARTINS FONTES,150 - BARUERI
CHW6399 A430006603 ASSUMPTA NATAL FELIX R.RESEDA,76 - OSASCO
CII9223 A430012823 JOEL FERREIRA AV.DAS FLORES,1240 CS 1 - OSASCO
BUI7398 A430014138 MARCOS U. DE CARVALHO E CAMARGO R.ALEXANDRE BATISTONE,517 - OSASCO
BRL6454 A430014758 WASHINGTON ALEXANDRE ALVES RIBEIRO R.SAO MARCOS,12 - OSASCO
BOF2871 A430006580 SARA BANDEIRA PEREIRA AV.DONA BLANDINA IGNES JULIO,295 AP 2 - OSASCO
CTJ9202 A430013551 EDUARDO F. DOS SANTOS R.ERMIDIO SCALDELAI,6 – SAO PAULO
CAO7360 A430014393 LUCIANA MARIA DOS SANTOS R.HEITOR DOS PRAZERES,8 - OSASCO
GRW5075 A430013579 PATRICIA DE CARLA SAADS R.ELIAS ZAMLUT,19 - OSASCO
DFA3439 A430003551 ADRIANO DE ANDRADE SOARES R.MARIO MARCILIO, 21 - OSASCO
CAE7035 A430009110 LUIZ VANDERLEI SANTOS R.FRANCISCO T.DA SILVA,230 - JANDIRA
DCX0097 M430169877 ROSELI SOARES AV.BRASIL,69 - OSASCO
CMM0995 A430012721 CREUZA DE FATIMA B. DE SOUZA R.ANTONIO C.DE ALVARENGA,418 – SAO PAULO
DEM1360 A430014167 CIA ITAULEASING DE ARREND MERCANTIL R.POETISA COLOMBINA,143 -             SAO PAULO
CDC3241 A430014004 JOSE ALOISIO DE QUEIROZ R.DORIVAL SEABRA,450 - OSASCO
BIV9580 A430018924 JOSE GOMES DE SOUZA R.FREI CANECA,20 - OSASCO
BGV0996 A430013462 SIMONE CARDOSO DA S.SANTOS R.DOZE,41 PT3646 - OSASCO
DBO6190 A430007467 MARCIO DE OLIVEIRA AV.JOAO DEL PAPA,106 AP 123 - OSASCO



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 5OSASCO, 18 DE FEVEREIRO DE 2004

 PLACA                      AIT                                NOME                                ENDEREÇO
CRU7270 A430014867 JOSE INACIO DA SILVA RUA UM,47 - OSASCO
CZY9290 A430012405 GILMAR PEDRO DA SILVA AV.B,10 - OSASCO
CPC6922 A430018922 ED CARLOS DOS SANTOS RUA UM,162 - OSASCO
CIO4572 A430013872 FABIANI F.DA SILVA CAL DAS VIOLETAS,58 SL A - BARUERI
CZP7034 A430014757 SUDAMERIS ARREND MERC SA AV.TUCUNARE,1140 - BARUERI
DEX1819 M430169869 CRISTINA GOMES DA SILVA R.MANOEL HENRIQUES,59 - BARUERI
CIL3008 A430016015 RENATA BUENO AV.GUILHERME COTCHING, 1812 -       SAO PAULO
BVX2013 A430013589 IVANILDO MATIAS DA SILVA R.BOLIVIA, 169 – SALTO / SAO PAULO
CNX8916 A430001154 ANTONIA ROSELI DE O.  BALDO R.JOAO BATISTA DE CASTRO, 447 – PIRACICABA
BND8010 A430009905 EDVAN AMANCIO DA CRUZ RUA B, 8 –  OSASCO
CCQ7823 M430169886 SOLIMAR GOMES SARABIA R.GERALDO AMORIM, 155 –         TABOAO DA SERRA
BJH0457 A430001147 ROSINALDO T. DE FREITAS R.ALBERTO DE OLIVEIRA, 6 - SP
JMA1427 A430014112 MICHELLE PATRICIA E. DOS SANTOS R.AUGUSTO TEIXEIRA, 50 -  OSASCO
BYA2076 A430018681 OZILON ALVES FEITOSA R.PROF. SUD MENUCCI,111 – SP
CGS1900 A430009758 EUNICE PAULA DOS SANTOS R.ADAO GONÇALVES DA COSTA, 14 – SP
GNB4338 A430013951 ELIAS MANOEL DE QUEIROZ AV.AFONSO DE SAMPAIO E SOUSA, 822  SAO PAULO
CSF0361 A430015030 VANDERLEI PEREIRA R.CEL VIRGILIO DOS SANTOS, 500       AP 124 - SP
CHE5180 A430011156 JULIO CESAR ZOTARELLI R.BERNARDINO PANTALEAO , 29 - SP
CMJ4902 A430014093 VALDAIR NERES DE SOUZA R.DJALMA BORGES DE SANTANA , 183 - OSASCO
BVU9500 A430014903 LUCIANO BATISTA RIBEIRO R. GILMA, 377 CS 1 – SP
CIV5523 A430014082 CARLOS ROBERTO ARANHA R.CALCEDONIA , 82 - SP
CKX6499 A430018850 ST SERVICE INSTALAÇOES E MANUTENÇAO LTDA ME R.AMARO ORTIZ DE CAMPO, 105 - CAMPINAS
CEL2464 A430018163 RONEI GUAZI REZENDE AL GRAJAU, 321 -SP
CPT7206 M430185200 MILTON LEANDRO DA SILVA R.PAULO GUIMARAES, 52 - SP
GPT0747 A430014578 MAGALI MARQUES S. DE SOUZA JARDIM AV.DIRETRIZ,13 - BARUERI
BNR5456 A430012300 JOAO ROBERTO DE OLIVEIRA R. FREI CANECA, 6313 - CARAPICUIBA
CBB6490 A430018073 MAURINO NUNES DOS SANTOS R.JOSÉ CARLOS GIOVANI, 34 – CARAPICUIBA
BZC7960 A430011157 CARMEN LUCIA DE LIMA RODRIGUES R. CANARIO, 187 AP23 BL2 - OSASCO
DGA8507 A430014001 MARCO ANTONIO NUNHO CASTELHANO R. ME MARIA VILLAC, 150 – SP
JKS6685 A430007128 MARCELINO DE JESUS MORENO AV.CANDIDO PORTINAARI, 885 - SP
CSA8497 A430014972 SANDRA RODRIGUES DE PAIVA R.CONSTANTINO ALVES LONTRA, 91 – SP
BOB8495 A430005615 HENRIQUE BORGES MARINHO R. PARTICULAR, 19 – SP
CWE3383 A430006548 WILZA DOS SANTOS BARTOTTI R.AMAZONITA, 9 – OSASCO
CRT9913 A430015162 BEATRIZ DIOGO DE SOUZA R.ADOLPHE CALS, 26 – SP
BOW3518 A430007834 LIDIA CARNEIRO DE ASSIS R. DR LUIS ULHOA CINTRA, 114 - SP
JNH5391 A430013582 GERALDO MAGELA DOS SANTOS R. RAIMUNDA DA SILVA TELES, 9 – OSASCO
BZH9109 A430014985 MARIA DE LOURDES F. FIGUEIREDO R.RIO PARANAPANEMA, 116 - OSASCO
LYH0488 A430015009 JOSE ROBERIO DE SOUZA R.DOS EUCALIPTOS, 80 - GUARULHOS
CCV1395 A430013630 MARIA SOCORRO A. MARINHO BRAGA R.ARANLDO DE OLIVEIRA BARRETO, 584 AP03 - OSASCO
DJI3698 M430185798 FLAVIO ALVES DE SOUZA R.HUM, 144 - SP
CXZ7224 M430186466 JOSE CARLOS SOARES R. SANTO ANTONIO, 639 AP23 - SP
CHA2201 A430014973 MARCELO CORREIA DE LIMA R.TOM JOBIM, 29 - BARUERI
CTC9689 A430017970 JOSE ALVES DE OLIVEIRA R.CENNO SBRIGHI, 378 - SP
BNN0115 A430002781 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA R.ANTONIO CORNELIO, 333 - OSASCO
LBU0504 A430012280 ROSEMARI DE SOUZA MANFRIN R.HADJE BOGHOS KARTALIAN, 23 - OSASCO
DAD3745 A430012299 CLOVIS ADAO BEILLO R.LAZARO GABRIEL DE OLIVEIRA, 6 - OSASCO
BVX8786 A430005844 MARCELO ADRIANO PLANA R.JOSE FERREIRA FILHO, 11 - OSASCO
CAE6425 A430018736 ANTONIO AUGUSTO ZANCHIN R.STA TEREZINHA, 196 - OSASCO
CSQ0637 M430065134 CLORILZA CAPRIOTTI R.ANTONIO BIZARRO, 200 - OSASCO
BQD1416 A430018165 ALEXSANDRO DOS SANTOS MILITAO AV.BENEDITO LOPES DA S MONTEIRO, 462 - OSASCO
CXZ7858 A430005616 LEILA ALMEIDA R.CESAR VARELLA, 75 - OSASCO
BGI6170 M430153714 ERISVALDO MELO DOS SANTOS R.RIO BONITO, 193 - SP
BPJ3515 A430014577 ANISIO MOLAN R.CEL PEROBA, 180 - SP
DAR1891 A430018688 DANIEL SILVA DE LIMA JUNIOR AV.DEP. CANTIDIO SAMPAIO, 4678 D 52 - SP
CDZ9427 A430014081 SEBASTIAO DE SOUZA MELO ME E.AMAZONAS, 1175 – SAO CAETANO DO SUL
BLU4529 A430018093 SEBASTIAO RODRIGUES FEITOSA R.ADAMANTINA, 207 - SP
CFR2739 A430016005 CARLOS GUIMARAES R.JOAO DOS SANTOS CHANTHE, 15 - SP
CFL9266 A430016041 MARIA SILVIA CARVALHO DIAS R.CARDEAL ARCOVERDE, 410 - SP
BUL9253 M430146796 JUAREZ SEGUNDO DE ALMEIDA R.MAL JOAO B M DE MORAES, 180 AP21 B2 - OSASCO
CSM 2239 A430015665 SANDRO DE QUEIROZ MACHADO R.SAO MAC, 148 – CARAPICUIBA
BOJ5611 A430009142 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA AV. GAL MAC ATHUR, 22 – SP
CFG6743 A430016003 RENATO PARANHOS GOMES AV.BRASIL, 55 - BARUERI
CBJ9330 M430185199 EDUARDO DA SILVA SQUISATO R.ATENAS, 23 - BARUERI
COG4005 A430014887 JOSE GERALDO FERREIRA R.PIRACICABA, 63 - BARUERI
CMH2039 A430006547 ILCA MARIA SOUZA MANRIQUE R. BR DO BANANAL, 604 AP134 - SP
BGZ0850 A430018090 ANDRE CARVALHO DA SILVA R.JOAQUIM F RIBEIRO, 7 - OSASCO
CWF2733 A430013216 GRACIONA ANTONIA DE A GONÇALVES R.ANTONIO AGUIAR MONTEIRO, 3 - OSASCO
BRD6304 A430017884 ERASMO CARLOS OSORIO BORGES R.GIAGIO MARCHETTI NETO, 102 - OSASCO
DFA4188 M430165900 DENIS CESAR PONTES AV.SARAH VELOSO, 320 - OSASCO
BOF9809 A430013463 WILSON ROBERTO MACHADO R. NAIR ANGELO CAVALCANTE, 18 - OSASCO
CCH7609 A430012333 FRANCISCO DE PAULA B. NETO R.SERRA NEGRA, 36 - ITAPEVI
CXZ6216 A430015606 RENI CARDOZO DA SILVA R.FERNANDO GARBIN, 58 - OSASCO
JZR7707 M430183996 JOSE DOS SANTOS MENDONÇA R. C A MARQUES, 4043 - SP
CXY3726 M430185592 VALDINE DO BONFIM SANTOS R. MARTINS FONTES, 11 - BARUERI
CNB0546 A430014980 EDNEY SIMOES ESTRADA NOVE, 273 - ITAPEVI
BFS4540 A430014905 ELVIS MALDONADO R.CARAMBOLEIRA, 15 - OSASCO
DAF4553 M430185791 WILLIAM SANTOS TORRES AV. SEN TEOTONIO VILELA, 4029 BL6 AP43 - SP
BTB4483 A430149006 RAFAEL RODRIGUES COSTA R.NOVA AURORA, 619 - BARUERI
BND9303 A430005890 OSMUNDO BRITO DE CARVALHO R.JAIME ARAUJO LUNA, 295 - CARAPICUIBA
BRC9660 A430017882 LUVITEC TRANS. TEC. DE LIXO IND. SC LTDA R.QUINTINO BOCAIUVA, 200 - SP
BYH4354 A430014164 ARCO IRIS CFG TRANS.LTDA ME R.QUINTINO BOCAIUVA, 67 - OSASCO
CBE5787 A430012011 EDUARDO R. DO NASCIMENTO R.PARAGUACU NPAULISTA, 95 - SP
CBA8446 A430013625 ANDERSON HIROSHI KUWAHARA R.CAP JOAO DE OLIVEIRA MELLO, 285 - OSASCO
CZY9852 A430015159 ROBSON RODRIGUES R.BENEDITO R VASCONCELOS, 1203 - OSASCO
CXY3837 A430015025 MICROFILMADORA LEADER COM E SER LTDA R.DA LIBERDADE, 490 - BARUERI
CAU8350 A430013547 WILLIAN GRAVATA CARAPIA R.LIDIA F. ARAUJO, 110 - SP
DHX7229 A430013139 RICARDO RIBEIRO ARAUJO AV.MARGINAL, 12 - CARAPICUIBA
CRE2184 A430014766 RENATA DE MATTOS PALADINO R. DR THEODORO QUARTIN BARBOSA, 223 AP52 - SP
CJB1352 A430015605 GIULIANO RUIZ VIEIRA DOMINGOS LATORRE, 55 - SOROCABA
CRR9821 A430012521 FERNANDO DIOGO DA SILVA AL CABREUVA, 602 - ATIBAIA
LBU6567 A430014865 ROCIO RODRIGUES AL DOS CRAVOS, 354 – SANTANA DE PARNAIBA
CHJ9362 A430014488 BV LEASING ARREND MERCANTIL SA R.CALIXTO BARBIERI, 133 - OSASCO
CNB1301 A430014869 ALAN PATRICK MOURA R. MANOEL DOMINGOS LOURENÇO, 164 - BARUERI
KOH7955 A430006964 ADRIANO CARVALHO DE MELO R. ROBERT KENNEDY, 46 - OSASCO
CHW0191 A430006497 JOSE JANUARIO DE LIMA R.TIRADENTES, 14 - OSASCO
CGD0461 A430006345 ANA SANTOS LIMA AV.BENEDITO ALVES TURIBIO, 71 - OSASCO
CQV9030 A430009710 ROGERIO AUGUSTO DE AZEVEDO R.ANDROMEDA, 15 - SP
BFA8720 A430014098 SERGIO DE FREITAS PEREIRA R.SEBASTIAO MEIRA BARROS, 605 - SP
CRK5850 A430011780 MARIO ANTINE F. DO PRADO R.DOMINGOS DE MORAIS, 1280 - SP
COA2380 A430012422 CATARINA DA COSTA OLIVEIRA AV.PATENTE, 190 BL23 AP27 - SP



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 6  OSASCO, 18 DE FEVEREIRO  DE 2004

 PLACA                      AIT                                NOME                                ENDEREÇO
BJY7750 A430018687 MARINEIDE LLEMOS DE LIMA R.ADAO LEORENZINE, 41 - SP
DAM1801 A430008023 PAULO CEZAR LOPES DOS SANTOS R.DR AIRES MARTINS TORRES, 180 AP12 - SP
DED8026 A430014089 KATSUICHI MIYASATO R.DR AURES MARTINS TORRES, 420 - SP
BJH91994 M430169891 ADRIANO CARIM LIMOLI AL GRAJAU, 290 - BARUERI
BNR1771 A430012430 UNIBANCO LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL R.ADONIRAM BARBOSA, 25 BARUERI
BSS1257 A430015576 NATALINO PIRES R.LIBRA, 125 – SANTANA DE PARNAIBA
CCP7135 A430013298 SERGIO GAL R.CROATA, 184 - SP
CSM2300 A430006488 JOSE MARIA DOS SANTOS AV.STA MONICA, 596 AP17 BL C – PIRITUBA - SP
BYH8145 A430006418 ANTONIO CARLOS F. DA SILVA CARDOSO AV.LINS DE VASCONCELOS, 1944 AP86 – CAMBUCI - SP
CLL8851 A430012429 NICOLAS ALFREDO R. MADRID R.VOLUNTARIOS, 627 - SP
BGJ2647 A430014751 RENI BENTO DA SILVA R.KATY, 27 - SP
DBW0700 A430018063 ROBERTO TAKASHI YAMADA R.STO ANTONIO, 482 – EMBU-GUAÇU
CIS1359 M430177388 DENISE DOS SANTOS VIEIRA R.GUANABARA, 11 AP16 - SP
CYQ4002 A430013336 LACERDA & LACERDA DESING & DECORAÇÕES LTDA ME R.IPIOBUNA, 14 - SP
BRD3682 A430005966 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS R.CLAUDE BERNAD, 62 - SP
CHW1570 A430013386 EDIVANIA DA SILVA COSTA R.JOSE MARIA LISBOA – 56 - BARUERI
MCA3000 A430007827 LINDERNBERG PESSOA DE ASSIS AV.DIONYSIA ALVES BARRETO, 774 - OSASCO
CLQ6263 A430015145 ETIANNE SILVA TORRES R.ANTONIO RINALDI, 234 - OSASCO
BGU6042 A430013079 EDNA RIBEIRO DA SILVA R.PROF HENRIQUE N LEFEVRE, 755 - SP
BHE9157 M430146924 DUNYA IND COM ESTOFADOS LTDA AV.REIFENHAUSER, 142 - DIADEMA
DGS7598 A430006136 PAULO ROBERTO FAVERO JUNIOR R.FORTE ORANGE, 199 - SP
BPA1460 A430013112 GISELLE G. PEREIRA DA SILVA R.JUAN VICENTE,  377 - OSASCO
DCX4902 A430017927 CLARA DE MORAES P. SILVA R.VINICIUS DE MORAES, 77 – OSASCO
CFL5986 A430001116 CONSELUCIA MENDES DE SOUZA R.ROSALIO J. DA CONCEICAO, 450 -SP
CDM5857 A430006047 JOSE EDUARDO PERREGIL ESTR DA CACHOEIRA, 1030 – SP
BIB0029 A430013376 RONIE DE MOURA CORDEIRO AV.JULIO TUPI, 55 – SP
CMR6767 A430012806 CISIRA MARIA RUY R.NICO BRANCO,  154 – SP
CXY7341 A430001682 SERGIO DE PAULA AV.JOAO DEL PAPA, 236 – OSASCO
CMF6213 A430013664 TEREZA DE JESUS FONTES R.TEREZA M GONFIANTINI,  113 – SP
CNM9427 A430011195 OSMAR VIDAL DA SILVA R.DOS GUSMOES,  615 – SP
BSC2800 A430001387 FULVIO KOOJI SAITO R.CEREJEIRA,  34 – OSASCO
GIN1811 A430013024 ROSEMEIRE AP.DE C. NAKAO AV.HORACIO LAFER,  1114 – OSASCO
BUK7946 A430013371 JAIRO DOS SANTOS RIBEIRO TV DAS HORTENCIAS,  4 – SP
CNB2180 A430009114 ANTONIO DE SA FILHO R.CARLOS DA C RAMALHO JR, 74 – OSASCO
CWF8270 A430014802 WILMA  ANTONIA  DE  CAMARGO MONTEIRO R.ZUMA DE S FERNANDES, 294 - OSASCO
GNM2275 A430014653 FERNANDO CORREIA NOBERTO R.PEDRO RISSATO,  354 – OSASCO
CZE8999 A430013537 LAIZ DE PAULA DOS ANJOS R.NOVE DE JULHO, 2500 – INDAIATUBA
BOI1282 A430013636 LAZARO F. DE ALMEIDA R.JUNQUEIROPOLIS,  2  - SP
CHR9723 A430006578 JULIO CESAR DA SILVA TV JOSE CAROBENE,  48 – SP
BOK9558 A430018845 MARIA LUIZA DA S. OLIVEIRA R.ANTONIO GREGO, 23 -  SP
CCG5183 A430016019 ANA PEREIRA ROCHA R.LUIZ LIBERMAN,  195 – CAMPINAS
CMF9498 A430015015 HEE RA YANG PARK R.BARAO DE LADARIO,  444 – SP
CFC3896 A430014895 JOAO VIEIRA CASTANHO R.JOAO OXISQUE, 177 – SP
DIR1177 A430012092 MARCO ANTONIO LUCENA R.RAFAEL FERRARI,  104 – SP
CPZ0100 A430001974 IMARA CRISTINA OL. RAMOS R.JACINTO DE OLIVEIRA, 55  -SP
COT9233 A430004998 LUIS PINHEIRO DA SILVA R.MARIO QUINTANA,  55 – SP
CSN4116 A430007819 ELKIN ORAMAS ROMERO R.INACIO MANUEL ALVARES,  124 –SP
CKM3636 A430006042 ILDO CARDOSO R.CUEVAS TORRES,  331 – SP
CEM1224 A430015006 ELYDIA TEREZA VENTURINI DE CARVALHO R.VICENTE RODRIGUES,  100 – SANTANA DE PARNAIBA
DGH0263 A430018076 CARLOS JOSE CABRAL XAVIER R.ANTUNES MACIEL, 170 – SP
BIG3647 A430001708 RAIMUNDO EDVANDRO NEVES R.ONZE,  17 – OSASCO
CHW1923 A430011775 CATIA CILENE DA SILVA R.OCTALLES M.FERREIRA,273-OSASCO
CMR1357 A430006144 RICARDO MARTINS BERG R.LEONARDO MOTA,  66 – SP
BOL5954 M430154828 VALDETE MARIA CLEMENTE AV.ENG HEITOR A EIRAS GARCIA, 4033- SP
BTS1801 A430014689 NAIR COLOGE GOMES AV.DOMINGOS PERINO, 770-OURINHOS
BGH1330 A430005734 GUILHERME BRANCO AV.MAL JOAO BATISTA M MORAES, 588 – OSASCO
DFA5666 A430013283 HELIO MOREIRA DUARTE R.TRES ANDRADAS,  111 – OSASCO
CGI5472 A430000860 MARCIA MARIA RIBEIRO REBLING AV.DR MARTIN LUTHER KING,  573 – OSASCO
BLG3607 A430006167 ALMIR APARECIDO SILVEIRA R.QUATRO  PT 1786   71 – SP
CFX3696 A430005610 DONIZETE MARTINS DA SILVA R.ASSIS,  125 – SANTA BARBARA DO OESTE
CGI2511 M430185195 SHIGENORI INOUE R.CAMARGO BARROS, SN – CERQUILHO
BLP5745 A430014901 WALTER FACCIPIERI R.PERNAMBUCO,1732 - VOTUPORANGA
CNX8916 A430018742 ANTONIA ROSELI DE OL. BALDO R.JOAO B.DE CASTRO, 447-PIRACICABA
FBQ5555 A430018849 SONIA AP SANTOS B.RODRIGUES R.JOSE DE ANCHIETA, 22 –COTIA
CKK5304 A430014181 JOSE JURANDI DA SILVA R.ESPIRITO SANTO,  185 – BARUERI
BGH7697 A430012001 JADER EDICIO DE MORAIS R.PE JOSE WILSON, 23 – SP
BGY9673 A430011777 SEBASTIAO MARCILIO R.PRISCILIANO ALMEIDA, 262 – SP
BPL1173 A430013104 FABIANO OLIVEIRA DIAS R.BENEDITA ROSA,  72 – CARAPICUIBA
CCS6518 A430001761 JOSE OLIVANDO TEIXEIRA R.MARIA LUIZA DE CAMPOS ,58 – CARAPICUIBA
CJM4951 A430013852 ODAIR SARTORATO R.JOAO BRICOLA,  111 – SP
CGG1366 A430001299 ROSELI ROCHA PIFFER RALTAMIRA DO PARANA, 346 – SP
CLC7076 A430006327 ADAILTON E. DOS SANTOS CARNEIRO R.JOSE DOMINGUES GRECO,   142 – SP
CAE6123 A430006516 INES TEIXEIRA BARRANCOS R.SONIA RIBEIRO, 87 – SP
BXL0046 M430146793 BARBARA JUAREZ AMORIM AV.PRINCESA D OESTE,1725-CAMPINAS
CON3906 A430014975 FRANCISCO VENANCIO S. FILHO AV.RAIMUNDO P.MAGALHAES,1720 –SP
CLF0562 A430014173 OTACILIO DAMIAO DE ARAUJO AV.RAIMUNDO P DE MAGALHAES,  1720 -SP
AHM2109 A430001319 WILSON SILVA R.GOBBO FERRUEIRO,  105 – SP
BLS9184 A430006702 GIVAN FRANCISCO DE SALES R.JULIO DINIZ, 145 – SP
BHR7133 A430013956 MS POSTO DE FREIOS LTDA AV.DIOGENES R DE LIMA, 2980 –SP
BUV5593 A430015684 JORGE BATISTA DOS SANTOS R.ROBERTO GELSOMINE,125 -GUARUJA
BVF3438 A430015098 ROBERTO JOSE DA SILVA R.VITALINO MACHADO,  593 – ARACATUBA
BVF3438 A430015157 ROBERTO JOSE DA SILVA R.VITALINO MACHADO, 593 – ARACATUBA
CJE6385 A430015114 NEIVA GOMES DA S. GRABOSCHII R.SANTA FABIOLA, 59 – BAURU
CHJ9362 A430014505 BV LEASING ARREND MERCANTIL SA R.CALIXTO BARBIERI, 133 – OSASCO
CIA2538 A430014654 MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA R.ANTONIO ALFREDO CAMPOS, 192 -SP
CMR8970 A430013496 MACIEL LOPES DA SILVA R.ALESSO BALDOVINETTI, 255 – SP
BGT3294 A430014516 JOSE THOMAS DE SOUZA R.ESTR SAMARA,  40 – SP
BJL0959 A430013545 EVANDRO EVANGELISTA AMARAL R.MAJOR WALTER CARLSON, 145 – SP
AAL2591 A430014882 EDIVALDO LUIZ DA CRUZ R.HONORATO PEREIRA,  22 – SP
CNF4569 M430127014 EJINALDO ALEXANDRE DA SILVA R.QUATORZE,  54 – OSASCO
CBW2315 A430007065 SAMUEL FRANCISCO NASCIMENTO BAIRRO ARARAS,  1 – BRAGANCA PAULISTA
CED8200 A430014264 MARIANELA ROJAS TORRES R.IDA SCHIARAMONTE DE DEUS, 37 –OSASCO
BOJ5611 A430015482 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA AV.GAL MAC ATHUR, 222 - SP

ESTANDO OS MESMO EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO
RECURSO NÃO TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI, 22 OSASCO – SP – CEP: 06023-040.
SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 12 de fevereiro de 2004



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 7 OSASCO, 18 DE FEVEREIRO  DE 2004

REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO
PLACA AIT                                                 NOME                                                                    ENDEREÇO
BYB2396 A430028853 EDMILSON SOARES DA SILVA R CAPIVARI MIRIM 31 – SP
CHV4765 A430026081 GILBERTO OLIVEIRA PORTO R ANTONIO MACEDO LIMA 157 – SP
CRP7816 A430024746 SIMAO OLIVEIRA GOMES R SERRANA FLUMINENSE 114 – SP
CAN0371 A43023902 DILMA SANTANA ABREU AV ENG CAETANO ALVARES 5544 – SP
DEC2703 A430023212 KEILA ROSANA SUSSI R FIGUEIRA 234 OSASCO
BNC7345 A430025058 DENILSON ALVES DO NASCIMNETO R GEN NEWTON E LEAL 1708 BL8 AP 32 OSASCO
DCX2594 A430024109 DENISE MITIKO DE SOUZA R ACUCENA 224 TERREA OSASCO
CHO3003 A430029241 ADRIANO FRANSISCO DA SILVA R ACESO UM 42 AP 44 A – SP
CHC3185 A430017454 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA QUEIROZ R ANTONIO T LACERDA 108 – SP
BRD0370 A430021392 OLDEMAR SANDRI AV RUBEN BERTA 1455 – SP
BUD5339 A430018487 ANTONIO FERREIRA R ACHILES LISBOA 201 AP 116 – SP
BRF7845 A430009817 FRANCISCA NEDIA DA SILVA R VIRGILIO GONCALVES LEITE 695 CASA 1 – SP
CKA2526 A430005658 MARIA LUIZA IMACULADA BISMARCK R RIO BRANCO 1345 –SP
CNT4287 A430024696 ALESSANDRA PAULA DE ANDRADE R FLAMENGO 213 – SP
CCX3638 A430021381 PAULO ANTONIO FERNANDES EST DO RIO BONITO 1750 – SP
CGA3823 A430026734 ANTONIO BARBOSA DE AGUIAR AV ENG PENHA BRASIL 2651 BL C7 AP 22 – SP
BWL9196 A430025144 MANOEL MESSIAS FERREIRA DE OLIVEIRA RUA B 1 AP 42 BL C4 – SP
BZH4273 A430029251 JUAREZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA EST GUATAMBU 4 TERREA CARAPICUIBA
BPE7322 A430020326 VANDRELEI CARDOZO AV JORN PAULO ZING 432 – SP
DIR2147 A430021376 ROBERTO VILLACA LIMA R ALVARO RODRIGUES 725 – SP
BNN5646 A430016728 CLAUDIA BOLDRIN DOS SANTOS R FREI PAULO DE SOROCABA 126 – SP
BMD7213 A430020984 JOSE CARDOSO CORTESIA SITIO BOM JESUS 1 CASA JUQUIA
CRN2080 A430017818 ALBATROZ LOCADORA SC LTDA R DR DOLZANI 582 – SP
COK9095 A430023963 CAROLINE BARRIL MARTINS R PORTO 224 CASA COTIA
DJA3279 A430025040 ROYAL SECURITY SERVICOS LTDA R FRANCISCO CRUZ 640 – SP
BLU6167 A430023348 MORITA YUZURU R EUSEBIO CAMARA 65  - SP
GDS6969 A430026887 ROGERIO MARQUES DE SOUZA R MANUEL SOUTELO 89 – SP
CII0687 A430025982 ENESIO FAGUNDES DE SOUZA R CAMPESINA 164 – SP
CSU8713 A430023341 JOSE LUIZ AMARAL RIBEIRO AV JAPAO 321 TERREA CARAPICUIBA
BNQ9742 A430023339 ANTONIO CARLOS DELGADO R STA LUZIA 138 TERREA CARAPICUIBA
DRK0301 A430028920 ROBSON ROBERTO KHACHIKIAN R DOS MARIANOS 220 CASA – SP
CLQ4820 A430026730 JOSE CARDOSO DE SOUSA R HIRASADA ITAMURA 30 – SP
BHS2300 M430169563 EUNICE VIEIRA SAMPAIO DE SOUZA R SACADURA CABRAL 77 CASA OSASCO
BOX3136 A430017455 MARTA ALVES DE ALMEIDA R SANTA TEREZINHA 143 OSASCO
BQK7306 A430023346 RAIMUNDO MATIAS ALVES DO NASCIMENTO R SAO SEBASTIAO 29 SANTOS
CHD3542 A430021383 LUIZ JOSE FIRMINO AV INDUSTRIAL 756 CASA ATIBAIA
DFK0900 A430021331 MAGDALA MARIA DA SILVA ROZAS R MARSELHA 582 – SP
BML2476 A430023373 ANTONIA JUSTINA DE BESSA R LEALDADE 35 – SP
DFK0900 A430021332 MAGDALA MARIA DA SILVA ROZAS R MARSELHA 582 – SP
DFK0900 A430023369 MAGADALA MARIA DA SILVA ROZAS R MARSELHA 582 – SP
BYF7710 A430026337 JOSE GOMES DASILVA R OURO PRETO 64 CARAPICUIBA
BLU2015 A43023366 JOSE RAIMUNDO DA SILVA R THOMAZ CARVALHAR 196  - SP
BGW8487 A430026094 RAQUEL DE SA FELTRIN R SEBASTIAO GONCALVES SILVA 25 CASA 2 OSASCO
CQZ4380 M430175825 JOSE ISRAEL PRATA R JOSE B PAULA LEITE 67 CASA ITU
CFS4770 A430025158 ANEZIO INACIO R ANTONIO ROTUNDO 96 – SP
CVV2747 A430026731 JOSE HATALA NETO R SAO RAFAEL 101 CASA – SP
CQS6088 A430027650 ROSELI APARECIDA DA SILVA R VIELA DOIS 20 MOGI DAS CRUZES
CHW2174 A430005661 ARTUR SEVERINO LUCAS R SANAZAR MARDIROS 624 TERREA OSASCO
CEF3955 A430025561 JOSE CLOVIS DE SOUSA R FRANCISCO ALVES 167 – SP
CGK8674 A430019688 JOSE CICERO RODRIGUES DA SILVA AV LUIZ RINK 17 A OSASCO
CHB8985 A430023518 GLEIN NELSON CUNICO R MANUEL SOUTELO 190 CASA 1 – SP
CKX9503 A430023384 MIRIAN COSTA RIBEIRO TAVARES DE ALMEIDA R JOAQUIM DE OLIVEIRA FREITAS 1792 – SP
DIC1741 A430025403 PATRICIA DA SILVA ZOLNERKEVIC R PE ANIBAL DIFRANCIA 54 TERREA – SP
CMI3205 A430026727 PAULO BISPO DA SILVA R CICERO MOURA TAVARES 1400 CASA 1 BARUERI
CVA5949 A430021329 SILVANA MARIA MIOTTI R ALVARO GUIAO 20 FUNDOS 1 – SP
CAN0704 A430025975 SUZANA ROUPENIAN R PONTA DO MORRO 56 – SP
CPD4901 A430024687 SAMUEL VELOZO R FREI PEDRO CRISOLOGO 171 – SP
ADX2056 A430023510 WAGNER TERUAKI SATO R FCO EMYDIO DA F  TELLES 160 CASA 41 – SP
CFR9996 A430024834 ABN AMRO ARRENDAMENTO MERCANTIL SA R BENTO DA COSTA 206 – SP
BOH1343 A430024568 ANDERSON RIGOTO DE ARAUJO R SANTO ANTONIO 235 TERREA CARAPICUIBA
BOH1343 A430029245 ANDERSON RIGOTO DE ARAUJO R SANTO ANTONIO  235 CARAPICUIBA
CKL9777 M430185841 JOSE ORLANDO DE M. LEMOS AV AGENOR C. DE MAGALHAES 22 1619 – SP
FLY6663 A430014559 EULER EDUARDO CONSOLI POLITO R ESTER ROBENSON 265 CASA OSASCO
BGE8637 A430029264 EDSON HENRIQUE DA SILVA R LUIZ ANTONIO PADRAO 30 TERREA OSASCO
CSM1240 A430027364 WALTER JERONYMO R PARACATU 444 AP 25 – SP
DIG0016 M430178350 EMILIO GREGORIO PIZZO R CAETES 880 AP 31 – SP
BGS5879 A430028921 JOSE CUSTODIO MEDINA R UBALDO FRANCO CAIUBI 257 – SP
CLQ3090 A430016695 SENI NUNES DE ALMEIDA R ARMENIA 750 OSASCO
CXY9626 A430027355 VILMARI PINTO RIBEIRO AL CAUAXI 363 AP 802 BARUERI
CMT5455 A430018762 VERA LUCIA ZACARO LAVEZZO R ADELAIDE ESCOBAR BUENO 652 CASA 1 OSASCO
CWF0316 A430025181 SHIRLENE FOGACA DE OLIVEIRA R SANTO ANTONIO 1520 ARUJA
CBG5631 A430026346 ROGERIO DOS SANTOS EUFRASIO R BELMIRO ALVES DA SILVA 522 OSASCO
GUX0671 A430029118 CLEONICE MARIA SANTOS AV ONIX 15  - SP
DCX9165 A430010017 SOLANGE SANCHES PORTELLA  R LIRIO 260 TERREA OSASCO
CBE2010 A430029243 GOMES DE MELO SERVICOS E COM LTDA ME R MANOEL A FERREIRINHA 526 SAO CAETANO DO SUL
BUE8911 A430025035 MARCELO MARQUES DE CAMPOS AV SARAH VELOSO 1560 TERREA OSASCO
CJV5959 A430027067 PAULO ALEX SA TELES  EST DAS ROSAS 50 OSASCO
CNG0967 A430026609 CARLOS SANTOS DA SILVA R SEBASTIAO MARTINS 309 CASA 4 – SP
CKV8515 A430026607 CARLOS EVANDRO SOUSA DE SELIS R SEBASTIAO MARTINS 309 – SP
BMJ2393 A430023378 MARCOS CAPPELLANI DA SILVA AV HORACIO LAFER 752 CASA 2  OSASCO
BPG3899 A430028907 WALDEMAR NAVARRO R DONA ISABEL SPINA PERELLA 275 GUARULHOS
BWG2644 A430026975 MARIA LUCIA MENDES DE OLIVEIRA R ARICA MIRIM 1105 TERREO – SP
CPP6185 A430024563 RICARDO SOUSA DOS SANTOS R NUNES FERREIRA FILHO 110 CASA – SP
CIA6887 A430017166 LUIS MARCOS SIQUEIRA E SILVA R JACARANDA 151 TERREA OSASCO
BZH5893 A430020325 ISMAEL DE LIMA CAVALCANTE R CANELA 8 OSASCO
CAT1684 M430004789 FABIANO SPISSO RODRIGUES R JAQUEIRA 261 OSASCO
CNB7216 A430001273 PAULINAR E V E F DA SILVA R PESEGUEIRO 75 TERREA OSASCO
CRS1844 A430022914 GERALDO BERTOLINO DE ANDRADE R JOAO DE MONTES 109 – SP
CNB8535 A430021804 JOSE APARECIDO TAVARES R DR ESTEVAO MONTE BELLO 222 15 OSASCO
DGJ2603 A430028874 BASE DISTRIB DE BEBIDAS LTDA R AMERICO VESPUCIO 1250 TERREA OSASCO
DGJ9353 A430024474 BASE DISTRIB DE BEBIDAS LTDA R AMERICO VESPUCIO 1250 TERREA OSASCO
DGJ9417 A430019236 BASE DISTRIB DE BEBIDAS LTDA R AMERICO VESPUCIO 1250 TERREA OSASCO
CBG5631 A430027125 ROGERIO DOS SANTOS EUFRASIO R BELMIRO ALVES DA SILVA 522 OSASCO
CQB7614 A430024836 ADINALDO DE PAULA PEREIRA R JUQUITIBA 57 OSASCO
MPL2666 A430026358 REGINALDO FELIX F. TUNU R RUBENS VAZ DOS SANTOS 663 OSAS



Imprensa Oficial do Município de Osasco  OSASCO, 18 DE FEVEREIRO  DE 2004PÁGINA 8

PLACA                           AIT                                                NOME                                                                     ENDEREÇO
MPL2666 A430025053 REGINALDO FELIX F. TUNU R RUBENS VAZ DOS SANTOS 663 OSASCO
DFV3036 A430021776 JOANA FERREIRA DE PAULA R CARIXO 76 – SP
BUC1321 A430021789 MARLY ALVES ESTEVES R RIO DO OURO 119 TERREA OSASCO
CAI8230 A430024805 LEANDRO SGOBBI DA PAIXAO R FABRICIO VAMPARE 52 AP 63 – SP
CHM6599 A430022376 DOMINGOS CARMO RIBEIRO AV RAIMUNDO P DE MAGALHAES 5175 – SP
CDT5406 A430024092 FABIO CEZAR BESSA R CATALUNHA 533 – SP
CJS6286 A430016858 SUELI APARECIDA BENENGUER R LEALDADE 665 TERREA – SP
BVY4411 A430006005 JOSE AUGUSTO DA SILVA MARTINS R SAO FIDELIS 518 – SP
BVM7842 A430019677 LOURIVAL DIAS PERIERA R MARIA ELISA 120 TERREA BARUERI
BJA3022 A430021137 NEUSA CARDOSO DE SA R JARAGUA 20 TERREA BARUERI
CSQ4196 A430017128 RUBEMAR RIBEIRO MARINHO R BOTUCATU  105   CARAPICUIBA
DCX6778 M430177481 IRINEU DE OLIVEIRA FADIGAS R CEZARIO BASTOS 53 – SP
BLZ4263 A430027356 FAUSI CARLOS ROSSI BATTINI DA SILVA R JOAO NUNES FARIA 13 TERREA OSASCO
CNB1238 A430026494 CELIA MACEDO SOUZA R SERGIO JACQUARD CAVALHEIRO 73 OSASCO
DGJ1264 A430027156 CIA ITAULEASING DE ARRENDAMENTO MERCANTIL AV MARTIN LUTHER KING 530 OSASCO
BGB9154 A430027278 DENILTON DA SILVA GOMES AV DOS ESTADOS UNIDOS 159 TERREA OSASCO
BGB9154 A430027369 DENILTON DA SILVA GOMES AV DOS ESTADOS UNIDOS 159 TERREA OSASCO
CNB5417 M430153186 AGNALDO QUIRINO DE SANTANA AV PE VICENTE MELILLO 1586 TERREA OSASCO
BWB9089 A430021328 JUVENCIO APARECIDO DO PRADO R MACHADO DE ASSIS 458 TERREA OSASCO
CTC9990 A430021829 WAGNER ANTONIO DA SILVA R ARMANDO SALES DE OLIVEIRA 55 TERREA OSASCO
CWF4106 A430027697 ANDREA LOZANO GOMES R ANTONIO FIORITA 110 OSASCO
CHV9971 A430027231 JULIO PEREIRA R ABERALDO DE OLIVEIRA 130 OSASC
CHV9971 A430027288 JULIO PEREIRA R ABERALDO DE OLIVEIRA 130 OSASCO
DCX7445 A430027155 TRISCIA EMERICH PEDROSO BUENO ZABOTTO AV JULIO DE MESQUITA 250 OSASCO
CFS9632 A430026278 PAULO ROGERIO CARNEIRO DA SILVA R ESTACIO DE SA 5 CASA 4 OSASCO
DAP7072 A430009813 VALTER ALVES DAMACENO R CAPINAL 15 – SP
DEX0411 A430027387 ISRAEL RODRIGUES DA SILVA R MAJOR ALVARO FONTES 224 CASA 1 BARUERI
HRC7430 M430180610 ROBSON CARLOS MESSIAS LOPES R NANCI 31 TERREA JANDIRA
AHP7075 A430024684 ANDREA PONTES DA COSTA R SERAFIM MIRANDA 165 – SP
BJU2608 A430012153 JACKSON MACHADO DA SILVA AV JOSE LOPEZ LAZARO 203 TERREA OSASCO
CLW6537 A430012363 JOSE EUSTAQUIO DO VALE AMADO AV ODAIR SANTANELLI 23 GUARULHOS
BHL3742 M430181373 LINDEMBERG FORTUNATO DE SOUSA AV ADILIA BARBOSA NEVES 1103 – SP
CIS3113 A430017125 PATRICIA REZENDE DA SILVA AV GAL MAC ARTHUR 1615 AP 102 BL H – SP
BRP7536 A430020081 SKANDALLUS DE CONF CALC LT ME AV NOVE DE JULHO 220 – SP
CTH4518 A430021569 ARESIL COMERCIAL LTDA R MIGUEL SEVILIO 20 – SP
CRR2103 A430018630 PEDRO FERREIRA DE SOUZA AV GAL ASDRUBAL DA CUNHA 1375 B 15 AP 86 – SP
CIS3113 A430016604 PATRICIA REZENDE DA SILVA AV GAL MAC ARTHUR 1615 AP 102– SP
BJI8005 A430027178 VALDEMIR FERREIRA MEDEIROS R.ANTONINA,31 BL3 AP43 – SP
BJG6754 A430021799 VALDIR SILVESTRE DA S.JUNIOR R.URBANO DUARTE,660 - SP
BXT1837 A430026385 ROSIANE LINS DE ALBUQUERQUE R.TRAV AIRTON SENNA, 23 - SP
BGG2042 A430012797 CECILIA ISAAC ADAMI R.ERMELINO JOSE DE OLIVEIRA,638 - SP
CCS2509 A430020293 JOSE ALMEIDA DA COSTA FILHO R.NICARAGUA, 43 - SP
COQ3064 A430015776 ADEMAR FERRAZ DE CAMPOS R.EGIDIO A PANTANO,200 - MAUA
CYB0402 A430021141 PATRICIA DE CASSIA R BRITO R.TUIUTI, 2525 - SP
BFK8091 A430021125 DIVANA REIS SILVA R.ANDRE DIAS, 179 - SP
CMR0943 M430178176 EDSON RIBEIRO PEDREIRA R.BALTAZAR ALVES, 69 - SP
CJB4214 M430184921 ARTUR ORIOVALDO ROSA PINTO R.DR ALMEIDA SAMPAIO, 55 - SP
CNT7942 M430016360 MARIA DE LOURDES O. LIMA R.VISC. D ASSECA, 78 - SP
CTM7771 A430027137 AFIF  TAHA R.SCHILLING, 337 - SP
DED3331 A430020082 EDSON DA SILVA GRANJEIA R.DR CLEMENTINO CANABRAVA, 40 - SP
CRP3922 A430019660 EFRAIM RIZO NUNES R,SERNAMBI, 1491 A - SP
BOJ6149 A430016607 PAULO KASHIWAKURA R. CEL PAULO SOARES MOURA, 214 - SP
BZW4646 A430026264 PAULO LEANDRO DA SILVA R.ITALIA, 101 - OSASCO
CKH8875 A430022059 LIDER SIST ELETRO ELETRONICOS LTDA R.CEL PAULINO CARLOS, 126 - SP
CPP8662 A430013710 IVAN VOLPI DE SOUZA AV.1, 215 - SP
HVJ2805 A430022603 FABIO LUIS COSTA R.TV ANDORINHA, 36 - SP
BLU8834 A430025083 JORGE AP.DO NASCIMENTO R.MARAGOGIPE, 462 - SP
DJA3745 A430025521 NATURA COSMETICOS SA R.AMADOR BUENO, 491 - SP
BPV2665 A430022068 SERGIO BURIAN R.DR INACIO ARRUDA, 339 C3 - SP
DFY3274 A430016973 PEGASUS ASS TEC. COM LTDA R.LEOPOLDINA CAMARGO, 260 - ITAPEVI
BGJ4206 A430016216 GENIVAL DOS SANTOS PREDIO AMARELO AP311 A - ITAPEVI
CFG3110 A43024486 ANTONIO RENATO ELERIANO R.ARTUR DE AZEVEDO, 1760 AP131 - SP
MZN1425 A430020489 NELSON DA ROCHA NALON AV.BRASIL, 204 AP103 C - CARAPICUIBA
BJL0959 A430026248 EVANDRO EVANGELISTA AMARAL R.MAJOR WALTER CARLSON, 145 - SP
FEE0070 A430021963 ONOFRE NUNES DE CARVALHO AL JASMIN, 100 - CARAPICUIBA
DEF5544 A430012143 LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS R.DA CONSTITUIÇAO, 83 – SANTOS
CRD2584 A430015610 LUCIENIA DE JESUS S. FARNANDES AV.NSA SRA DA ASSUNÇAO, 736 – SP0
DED0031 A430020229 OUTI ATUSI AV.MARTIN LUTHER KING, 2340 AP51  - SP
CVS4717 A430021563 CELIA REGINA MONTINI R.LUIS TOSCHI, 215 - SP
DEE6511 A430009403 FRANCINE MENEZ R.DR ALBINO R DE ALVARENGA, 178 - SP
BVM8460 A430013903 SEBASTIAO ALVES DO CARMO R.CATARINA FRANCISCA DA SILVA, 28 - CARAPICUIBA
BVZ1267 M430177477 AUTO ESCOLA R. LTDA ME AV.ENG HEITOR A E GARCIA, 640 - SP
CFO5931 A430021620 DONISETE GOMES ESTR DO MORRO GRANDE, 999 - COTIA
CZR0491 A430000901 ELENILDO ALVES DE OLIVEIRA R.JOAO FERNANDES C. NOVA J, 687 - SP
AJX4363 M430169977 MARLI APARECIDA TANAKA R.LEOCADIA CINTRA, 145 - SP
BNN7777 M430185623 DOUGLAS GOULART R.BENEDITO DE CAMPOS, 355 - OSASCO
DBQ2333 A430015548 ANTONIO CARLOS F. DA SILVA R.PEVIT,801 CL88 - SP
DCX9767 A430026230 CLAUDIA PEREIRA S.CARVALHO R.ONZE, 36 - OSASCO
DAN7123 A430024057 NATA  PEREIRA  DOS SANTOS AV.CLAUDIO FRANCHI, 762 - SP
ECO0709 A430021562 ITAPUA RENT A CAR LTDA AV.ATALIBA LEONEL, 2863 - SP
BMP2286 A430021132 TOMAS ORBAN R.MONTE ALEGRE,791 A172 BL A - SP
BQE4443 A430020057 MARIA CRISTINA C. DE OLIVEIRA R.DIAS DA SILVA, 644 - SP
BMG8228 M430149017 JOSE LUIZ CONSTANTINO R.YAMATO, 339 - SP
DGM1254 M430169616 JOSE DE ARIMATEA R. BARRETO R.DAMASIO PINTO, 762 - SP
BUN2806 A430021122 DURVAL MAURICIO PASTEGA R.MARTINICA, 165 – SANTO ANDRE
BTI7616 A430020091 PAULO GOMES DE ANDRADE R.ARACATU, 28 – SANTO ANDRE
DIK7439 A430017205 ANTONIO ELISEU DOS SANTOS R.CONCEIÇAO DO JACUIBE, 298 - SP
BNM3425 A430006194 CELIA ALVES MARTINS R.ARTUR FARAJARDO, 40 - SP
BGT5550 A430021797 EDSON CUSTODIO DE CARVALHO R.LEANDRO JOAQUIM, 7 - SP
CLQ4873 A430022781 CLAUDIO ROGERIO BENIS R.ANTONIA BIZARRO, 70 AP83 - OSASCO
CHH9116 A430022683 MARCELA SILVA CASTRO R.PAULO LICIO RIZZO, 136 AP132 - OSASCO
BSH3613 A430019904 EVELIN FERREIRA DE ALMEIDA R.SAMUEL MENDONÇA, 1  - OSASCO

ESTANDO OS MESMO EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO
RECURSO NÃO TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI, 22 OSASCO – SP – CEP: 06023-040. SERÁ
O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 12 de fevereiro de 2004


